
Het algemeen bestuur van Waterschap De Dommel,

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur van 27 november 2019, kenmerk Z59450 / B1171,

mede gelet op 56, 73 en 77 van de Waterschapswet;

mede gelet op de Wet normalisatie rechtspositie ambtenaren en de cao Werken voor waterschappen;

besluit:

 

1. De regeling Representatieafspraken, destijds vastgesteld op 15 mei 2013, wordt met ingang van

1 januari 2020 ingetrokken.

2. Dit besluit wordt in het Waterschapsblad bekendgemaakt zodra de geactualiseerde regeling voor

het personeel in het personeelshandboek is vastgelegd en representatieafspraken voor bestuurders

in een nieuwe verordening is vastgelegd, treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt

terug tot 1 januari 2020.

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 27 november 2019.

 

  

A.G. DekkerE. de Ridder

secretariswatergraaf

Nr. 21

WATERSCHAPSBLAD 2 januari

2020

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap De Dommel

Waterschapsblad 2020 nr. 21 2 januari 20201


